
 

 

UCHWAŁA NR LXX/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy 

z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/377/2022 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4682 oraz z 2023 r. poz. 2769) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanych 

i odprowadzonych opłat. 

2. Wynagrodzenie z tytułu inkasa rozliczane będzie kwartalnie lub co pół roku na podstawie faktury 

VAT lub rachunku wystawianego przez inkasenta.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z wyjątkiem § 7 ust. 2 uchwały zmienianej w § 1, który wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5301


		2023-10-06T10:16:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




